采购需求
一．项目建设内容
网上巡查系统
本项目共建设19个理化实验室考场巡查系统考点，每个理化实验室考场需新增配置6台高清半球网络摄像机，2台高灵敏度拾音器，1台网络流媒体存储平台，增加的设备接入原有网上巡查系统平台（原网上巡查系统平台为佳发产品）。
其中四所学校为非标准化考场系统，每考点建设2间理化实验室，新建一套网上巡查系统平台，建设1台SIP转发服务器、1台电视墙服务器、1台校级巡考管理主机、1台网络存储服务器等设备。同时为每个理化实验室考场需新增配置6台高清半球网络摄像机，2台高灵敏度拾音器,上述巡查系统前端摄像机需接入学校巡考专网，并无缝接入静安区网上巡查系统平台（原网上巡查系统平台为佳发产品）。
无线防作弊系统
四所非标准化考场系统的学校，每个考场需配置1台侦测阻断型无线防作弊终端，每个考点学校配置1台无线防作弊管理服务器和1台无线防作弊侦测服务器。同时每个考场需配置一支金属探测器。
 静安区已于2019、2020年建成部分标准化考场系统，要求新建各考点内网上巡查系统、无线防作弊系统、须与区考试中心巡查系统及作弊防控系统实现无缝对接（原网上巡查系统平台为佳发产品、原作弊防控系统平台为互荣产品），并最终与市教育考试院及国家考试中心技术上实现互连互通。

	1. 嵌入式设备，具备实时操作系统；
2. 系统管理员用户分组，可对平台设置多类管理员，赋予每类管理员不同的管理权限，如添加删除设备、帐号权限，查看权限、设置权限等；
▲3. SIP URI组、用户、树形列表管理、SIP URI统一命名规则、分级命名、联合定位；
4. 具备实时追踪SIP连接、认证状态功能，支持反向通道技术；
5. 具备SIP向上级的主动注册与多级注册的管理功能；
6. 支持对上级平台网络、域名、端口检测及诊断，便于快速调试及故障处理；
7. SIP终端访问呼叫过程控制；SIP终端远程访问权限控制；
8. 支持根据网络情况和使用需求，自动调整视频分辨率；提供相关检测报告证明
9. 可对前端巡查图像进行筛选，将未设置成考场的巡查图像不进行上传，只在本地查看。
10. 支持点播、组播、广播；
11. 支持系统核心数据库的备份和恢复；
12. 支持与前端摄像头实时语音对讲；
13. 支持TCP/IP、UDP、RTP、RTCP、SIP网络协议；
14. 支持远维连接，支持远程关机、重启系统。
15. 支持对上级平台网络、域名、网速、端口检测及诊断以及下属设备TCP连接总数/在线总数查看和巡查设备在线状态统计。提供检测报告证明
▲16.符合《国家教育考试网上巡查系统视频标准技术规范（2017版）》提供证明权威机构检测报告证明
▲17.需无缝接入原有区级网上巡考系统平台（原网上巡查系统平台为佳发产品），投标人需提供无缝接入承诺函。
	6
	校级巡考管理主机
	1. 支持控制巡查图像以及设置巡查图像轮巡显示和编码通道上墙显示；
2. 支持屏幕随意排列融合大屏，分屏模式包括1分屏、4分屏、9分屏、16分屏，屏幕自由组合模式，可以对单个屏幕自由开窗、放缩、漫游功能；
3. 支持设置多种自定义的巡查轮巡，多种自定义的巡查轮巡设置；
4. 独立轮巡和组合轮巡，同步轮巡和异步轮巡，定点轮巡和定长轮巡；
5. 支持控制拉取图像和载入与保存方案等功能，可支持多种不同方案;支持拉取不同巡查图像，并设置巡查轮巡、屏幕融合、屏幕分割模式方案的功能；
6. 支持巡查云台设置方向、焦距、步长、自动旋转、左右边界以及预置点等功能；
7. 具有视频丢失检测报警，系统自诊断功能和网络中断报警，电视墙主机可以接收到平台发出的各种报警信息，进行上墙以及弹窗提示；支持报警联动；
8. 支持通过辅助工具生成历史数据，并可手动导入；
9. 支持对历史刷新以及导入的列表可以进行模糊搜索、精确定位；
10. 支持手动自定义巡查列表，启用该列表可以进行获取轮巡上墙操作；
11. 通过双击列表通道进行视频预览功能。
▲12. 需提供制造厂商授权及加盖鲜章的彩页等参数证明文件。